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2021 წლის მიღების პროფესიული საგანმანათლებლო  პროგრამების  აკადემიური კალენდარი 

 

 

N 

 

პროფესიული 

საგანმანათლებლო პროგრამა 

 

პროგრამით 

გათვალისწინე

ბული სწავლის 

ხანგრძლივობა 

 

სწავლის 

დასაწყისი 

 

სწავლის 

დასასრული 

 

საახალწლო 

არდადეგები 

 

საზაფხულო 

არდადეგები 

 

1 
საოფისე საქმე 

(ჯგ. N01-2021) 
40 კვირა 08.11.2021 

 

25.09.2022 

 

01.01.2022- 

09.01.2022 

01.08.2022 – 

28.08.2022 

 

2 

ინფორმაციის ტექნოლოგიის 

მხარდაჭერა 

(ჯგ. N02-2021) 

42 კვირა 08.11.2021 
 

09.10.2022 

 

01.01.2022- 

09.01.2022 

01.08.2022 – 

28.08.2022 

3 

კომპიუტერული ქსელი და 

სისტემები 

(ჯგ. N03-2021) 

61 კვირა 08.11.2021 26.02.2023 

 01.01.2022- 

09.01.2022; 

      01.01.2023-       

      08.01.2023; 

 

01.08.2022 – 

28.08.2022 

4 

კომპიუტერული ქსელი და 

სისტემები (ინტეგრირებული) 

(ჯგ. N04-2021) 

120 კვირა 08.11.2021 02.06.2024 

 

  01.01.2022- 

    09.01.2022; 

    01.01.2023-     

   08.01.2023; 

    01.01-2024- 

        07.01.2024 

 

01.08.2022 – 

28.08.2022; 

31.07.2023 -

27.08.2023 

5 
ელექტროობა 

(ჯგ. N05-2021) 
36 კვირა 08.11.2021 31.07.2022 

 

  01.01.2022- 

        09.01.2022 

 



6 
სატყეო საქმე 

(ჯგ. N06-2021) 
34 კვირა 08.11.2021 17.07.2022 

 

01.01.2022- 

    09.01.2022 

 

7 
თმის მომსახურება 

(ჯგ. N07-2021) 
41 კვირა 08.11.2021 02.10.2022 

01.01.2022- 

09.01.2022 

01.08.2022 – 

28.08.2022 

8 
მხატვრული ქსოვა 

(ჯგ. N08-2021) 
61 კვირა 08.11.2021 26.02.2023 

01.01.2022- 

09.01.2022; 

       01.01.2023-        

          08.01.2023; 

 

01.08.2022 – 

28.08.2022 

9 
კულინარიის ხელოვნება 

(ჯგ. N09-2021) 
59 კვირა 08.11.2021 12.02.2023 

01.01.2022- 

09.01.2022; 

01.01.2023-

08.01.2023 

01.08.2022 -

28.08.2022 

10 
კონდიტერია 

(ჯგ. N10-2021) 
60 კვირა 08.11.2021 19.02.2023 

01.01.2022- 

09.01.2022 

01.01.2023-

08.01.2023 

01.08.2022 – 

28.08.2022 

11 
სასტუმრო მომსახურება 

(ჯგ. N11-2021) 
56 კვირა 08.11.2021 22.01.2023 

01.01.2022- 

09.01.2022; 

      01.01.2023-             

      08.01.2023; 

 

01.08.2022 – 

28.08.2022 

12 
მევენახეობა-მეღვინეობა 

(ჯგ. N12-2021) 
112 კვირა 08.11.2021 31.03.2024 

 

01.01.2022- 

09.01.2022; 

01.01.2023-

08.01.2023; 

       01.01-2024- 

     07.01.2024 

 

  01.08.2022 – 

28.08.2022; 

 31.07.2023 -

27.08.2023 

 

 


